РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1332 от 12.05.2010 г.

О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 10.03.2006
№ 560 «Об исключении из состава
специализированного жилищного
фонда общежитий по улице Крылова, 19, 21»
В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005          № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 24.06.2009 № 1666), от 11.03.2008 № 570 «О передаче некоторых полно-мочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 12.04.2010 № 999):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 10.03.2006 № 560           «Об исключении из состава специализированного жилищного фонда обще-житий по улице Крылова, 19, 21» (с изменениями от 27.12.2006 № 2557)           следующее изменение:

в приложение 1 строку 21 изложить в новой редакции:
	№
п/п
	Секции
в общежитии
	Количество комнат
	Площадь (кв. м)
	Номер в многоквартирном доме

	общая
	жилая
	квартиры
	части квартиры

	21
	120
	1
	27,2
	24,7
	55
	55А

	123
	2
	46,3
	30,4
	55
	55Г

2. Муниципальному учреждению «Казна городского хозяйства» (Гор-            лов А.С.) внести изменения в технический паспорт жилого дома по улице                Крылова, 19 по нумерации муниципальных жилых помещений.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.
Заместитель главы

Администрации города

                                        Н.П. Алешкова